DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a)  Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião  de  Quixadá,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela
legislação em vigor, especialmente as Leis Federais nº 10.520/2002 e 8.666/1993,
bem como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de
realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 02.26072024
Edital de licitação DP2024/014-CPSMQ
Modalidade Dispensa
Data da licitação 26 de agosto de 2024
Objeto AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO E VASILHAME PARA GLP, DESTINADOS AO

ATENDIMENTO  DA  DEMANDA  DO  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  ODONTOLÓGICAS  –  CEO  E  DA
POLICLÍNICA,  DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE
QUIXADÁ - CPSMQ.

Ao setor competente destes autos. para providências, com
consequente arquivamento.

 Publique-se.

Quixada-ce, 27 de agosto de 2024.

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

		2024-08-27T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente